
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 96/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia 

z dnia 25.08.2021 

 

 

 

 
W sprawie powołania Komisji do dokonania odbioru robót polegających na: 

„Modernizacja hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Nowej Słupi”: 

 

Na podstawie art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2021 poz. 1372), zarządza się co następuje: 

 

§1 

Powołuję komisję do dokonania odbioru zadania p.n.: „Modernizacja hali sportowej przy 

Szkole Podstawowej w Nowej Słupi” w składzie: 

 

1) Włodzimierz Zaręba – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia, 

2) Marek Partyka – Kierownik RGI, 

3) Włodzimierz Szczałuba Zastępca Kierownika RGI, 

4) Paweł Wróblewski – Podinspektor RGI, 

 

§2 

1. Komisja przygotowuje i przeprowadza odbiór wykonanego zadania: 

„Modernizacja hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Nowej Słupi”: 

 zrealizowane zgodnie z umową nr 260/2020 z dnia 18.11.2020 r. 

 

2. Z przeprowadzonych czynności komisja sporządza  protokół. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


